Bezirk : BR Gemeinde : St.Georgen am Fillmannsbach 4 04 35 Gesamtlänge in der Gemeinde : 2,795 km

	Wegnr.
	Abschnitt
	Weg-/Abschnittsname
	Straße
	Beginn bei Abschnitt
	Beginn bei km
	Länge verbaut
	Länge Verband in km

	
	
	
	
	
	
	
	

	5795
	
	Buchsberg
	
	
	
	
	0,350

	
	01
	Haupttrasse
	B156
	li
	44,210
	0,000
	0,350

	5875
	
	Mühlbauer
	
	
	
	
	0,126

	
	01
	Haupttrasse
	1032
	li
	3,260
	0,000
	0,126

	5876
	
	Stockinger
	
	
	
	
	0,192

	
	01
	Haupttrasse
	1032
	re
	3,555
	0,000
	0,192

	5877
	
	Viehkotter
	
	
	
	
	0,130

	
	01
	Haupttrasse
	1032
	re
	3,840
	0,000
	0,130

	6322
	
	Löffelsberg
	
	
	
	
	0,500

	
	01
	Haupttrasse
	B156
	re
	45,962
	0,000
	0,500

	6401
	
	Haselreith
	
	
	
	
	0,740

	
	01
	Haupttrasse
	1032
	re
	4,230
	0,000
	0,740

	6403
	
	Poischer
	
	
	
	
	0,757

	
	01
	Haupttrasse
	1032
	re
	4,030
	0,000
	0,757



1 
